CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA 

3.1. O presente contrato terá vigência da data de sua assinatura até 20 de Maio de 

2026. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR CONTRATUAL 

4.1. Pela execução do objeto do presente Contrato a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA o valor total de R$ 3.149,20 (Três mil, cento e quarenta e nove reais e vinte 
centavos). 

4.2. As despesas decorrentes da execução do objeto do presente termo correrão à 

dotação nº 2.001 - 13 - 3.3.90 – 1.500.0000.0000, prevista na Lei Orçamentária do Exercício 
de 2026. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO